報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年4月24日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

「2020年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第4戦	スポーツランドＳＵＧＯ」

開催延期について

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 本年6月20日・21日に開催を予定しておりました「2020年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第4戦ス

ポーツランドＳＵＧＯ」は、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、開催延期となりました。

	 尚、代替開催日につきましては、決定次第あらためてご案内いたします。

	 また、併催予定の「2020年スーパーフォーミュラ・ライツ選手権	第9・10・11戦」についても同様に延期と

なりました。

	 以上宜しくお願い申し上げます。

	敬具

株式会社菅生の発表リリースは、こちらをご参照ください。

https://www.sportsland-sugo.co.jp/news/docs/c3be02080f645d692eee0a8ac2cada5b6ee2307f.pdf